ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 21 марта 2023 г. № 359-п

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения

складского комплекса в п. Царицын Городищенского муниципального района

Волгоградской области

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, принимая

во внимание результаты публичных слушаний по проекту планировки

и межевания территории для размещения складского комплекса в п. Царицын

Городищенского муниципального района Волгоградской области, а также

руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для

размещения складского комплекса в п. Царицын Городищенского

муниципального района Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье»

и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального

района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района Волгоградской

области А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района

Волгоградской области                                                           С.Н. Будников